-~
ﬂ-‘ *ﬂ
- et ’
- -
. e -

UNIONE EUROPEA - > T_'EI (j; MIUR
ne Didattica St: 2° Circolo Ddid “Giovanni .
no (B:
Prot. n.2003 B/24 Triggiano,11/04/2016
Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

Visto 1'avviso il Programma Opérativo Nazionale “Per la Scuola, competenie e ambienti per
l'apprendimento™ 2014- 2020;

Visto  l'avviso prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015;
Visto il Progetto presentato da questa Istituzione Scolastica approvato con delibera del
Collegio Docenti n. 14 del 23/10/2015 e delibera del Consiglio d'Istituto n. 209 del 23/10/2015;

Vista la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/ 5877 del 30/03/2016;
Viste le linee guida e norme delle attivita PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento™ 2014- 2020 pubblicate con nota prot. n. 1588 del 13/01/2016:

DETERMINA

1- di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la
realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento™ 2014-2020, realizzazione di ambienti digitali, nel rispetto delle
disposizioni di cui all’art. 10 c.1 del D.L.gs n. 163/2006 (codice degli appalti) e del
D.L.gs n. 50 del 18/04/2016.

— Avviso prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 e lettera di autorizzazione
prot. n. AOODGEFID/ 5877 del 30/03/2016- FESR — Obiettivo specifico - 10.8 —
“Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione
¢ adozione di approcci didattici innovativi® - Azione: 10.8.1 — Interventi
infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per
I’apprendimento delle competenze chiave - Sottoazione: 10.8.1.A3 — Realizzazione

AMBIENTI DIGITALI

Descrizione azione

Codice identificativo progetto/

Codice CUP

Titolo

Importo
autorizzato

Realizzazione
AMBIENTIDIGITALI
Sottoazione: 10.8.1.A3

10.8.1.A3-FERSPON-PU-201-572

F47D 15000000007

Digital School

€22.000,00

Sede Centrale: Via San Pietro, 9 rel. 080/4681 4\5 ?}ﬁ’([ﬁ/)‘}’ﬂﬁ (centralino-fux)

Vang T /-<‘.\ )

lastj

Distretto Scolastico n.13 - Codice Meccanografico BAEE17800G - cod. fis. 7“‘111’1\' A 80028490722-Cod.Univoco: UFR4MF

Sito web: www.2circolo-triggiano.it - e-mail: bacel 7800g@istruzione.it - Pec: baeel7800g@ pec. istruzione.it




